РЕШЕНИЕ
* , Совета Урсаевского сельского поселения

знакасвского муниципального района Республики Татарстан

■ :' - ‘i . г -

с.Урсаево №П5

0  внесении изменения и дополнения в
Положение о бюджетном процессе в
Урсаевском сельском поселении
Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан утвержденное
решением Совета Урсаевского
сельского поселения Азнакаевского
муниципального района Республики
1 атарстан от 13.11.2023 №99 «Об
утверждении Положения о бюджетном
процессе в Урсаевском сельском
поселении Азнакаевского
муниципального района Республики
1 атарстан»

от «19 » апреля 2024г.

В соответствии с Федеральным законом от 25 12 2023 №62Я ФЧ п

Совет Урсаевского сельского поселения решил:

поселении ^Азнакаевскшх)110 В УрС“ м
УтвеРЖДенное решением Совета Уретеюког Г  РаИ° На РеспУблики Татарстан

п о с е л Г и Т ИА з н « к Г о  °ч  бЮДЖе™ °М Пр°ЦеССе в Урсаевском сельском “ аевского муниципального района Pecnvfir™™ Тп
изменение, дополнив часть 5 статьи 6 подпунктом 19 . РеСпублики Татарстан»

«12 1) (Ьопмит/рт ’ бедую щ его содержания:

=r: j :~ = :

/

/

портале правовой и н ф о ^ м а д /^ ю п у б л и к Г  Р“ МеЩе™ Я на «Официальном
http://pravo.tatarstan ru и m  «л атарстан» по веб-адресу:

района в и н ф о р м а ц н о н „ о - к о „ ^ ™ ™ н о Г с е ™ Н« ^ е Х  http://aznakayevo.tatar.ru. интернет» по веб-адресу:

комиссию 0'1ТГ “ Г м 1 Г жее” НаСГ ЩеГ0 РеШШИЯ В° ~ Ь На ~ « у к ,
Урсаевского сельского поселения налогам и экономики Совета
Татарстан. Азнакаевского районного Республики

Председатель

■if!
! .

З.Х.Рахимьянова

http://pravo.tatarstan
http://aznakayevo.tatar.ru